[image: image1.png]$g1 23 i 1{rprErIg
REE RS C e

内蒙古师范大学2014—2015学年

第二学期毕业生期末考试通知

各学院、教研部：

根据《关于做好2015届毕业生工作的通知》要求，现将本学期毕业生期末考试工作做如下安排：
一、考试时间和地点

1.考试时间
（1）专业课考试：2015年5月18日—5月22日。
（2）公共课考试：2015年5月23日—5月24日。
（3）考试时间段分布：上午8:00—10:00 、10:20 —12:20；下午14:30—16:30、16:50—18:50；晚上19:30—21:30。每门课程考试时间为120分钟，两场考试时间间隔为20分钟。

2.考试地点
赛罕校区设在田家炳教育书院楼；盛乐校区设在行知楼、科技实验楼。

    二、考试的组织与管理

1.考试工作均由开课学院或教研部负责安排，考试用教室全部安排在标准化考场中，由教务处教室管理科统一安排，理论课考试不得安排在指定考试地点外的其他地点。

2.各学院、教研部要成立考试领导小组，认真安排好考务工作。
3.试卷的命题和阅卷必须要符合学校有关规定。
4.参加考试的学生必须携带学生证或考试证进入考场，丢失证件或无证件者必须出示学院的相关证明，否则不允许参加考试。
5.教务处将组织专家组对本次考试全程监督，并且全程录像。
    三、考试安排与成绩管理

1.请各学院、教研部于5月8日前将考试具体安排情况上报教务处。
2.所有课程要在考试结束后三日内由任课教师直接把成绩录入到教务管理系统中，并提交。将成绩单一式两份送到所在学院或教研部办公室。各学院、教研部将此次考试的成绩单装订后于下学期开学初交到教务处备案。
特此通知
附件：《2014-2015学年第二学期毕业生公共课期末考试时间安排表》

内蒙古师范大学教务处

                                 2015年5月4日
PAGE
2